I )

fevillard de cerclage

longueur x largeur 400 m x 32 mm,
noyau de roulette @ 400 mm, résiste
d la déchirure jusqu’'a un effet de
force de 14600 N, surface avec
revétement en plastique résistant a
I'usure

Fevillard de cerclage

feuillard de cerclage

e longueur x largeur 400 m x 32 mm

e noyau de roulette @ 400 mm

e résiste ala déchirure jusqu’a un effet de force de 14600 N
e surface avec revétement en plastique résistant a I'usure

Détails techniques

type d'emballage  feuillard de cerclage largeur 32 mm
avec revétement en
surface plastique longueur 400 m
diametre de noyau de 400 mm Poids 25 kg

rouleau
résistance a la déchirure 14600 N

Accessoires

208455 boucles métalliques pour feuillage en polyester et de cerclage, convient pour la
largeur du feuillard 32 mm, avec revétement en zinc anti-corrosion



Cela s'adapte aussi ...

216108

221381

223711

227306

531546

.
Y 4
By

corniére de protection, En caisse carton coloris marron, recyclables & 100 %, Section
35 x 35 mm, longueur 1600 mm, épaisseur de matériau 3 mm

gants de protection, en nitrile coloris gris/noir avec revétement nitrile, lisse, taille 9

stylos & bille, couleur d'encre bleu, épaisseur de trait 0,32 mm, tige en transparent

cutter de sécurité, lame trapézoidale a ressort avec rétractation de lame
automatique, longueur de lame 58 mm, avec chargeur pour lames de rechange
film de protection pour palettes, longueur x largeur 1600 x 1200 mm, En polyéthylene
épaisseur 25 um, en transparent





