feuillard de cerclage

longueur x largeur 400 m x 32 mm, noyau de roulette Ø 400 mm, résiste à la déchirure jusqu'à un effet de force de 14600 N, surface avec revêtement en plastique résistant à l'usure





Feuillard de cerclage

feuillard de cerclage

- longueur x largeur 400 m x 32 mm
- noyau de roulette Ø 400 mm
- résiste à la déchirure jusqu'à un effet de force de 14600 N
- surface avec revêtement en plastique résistant à l'usure

Détails techniques			
type d'emballage	feuillard de cerclage	largeur	32 mm
surface	avec revêtement en plastique	longueur	400 m
diamètre de noyau de rouleau	400 mm	Poids	25 kg
résistance à la déchirure	14600 N		

Accessoires

208455



boucles métalliques pour feuillage en polyester et de cerclage, convient pour la largeur du feuillard 32 mm, avec revêtement en zinc anti-corrosion

Cela s'adapte aussi			
216108		cornière de protection, En caisse carton coloris marron, recyclables à 100 %, Section 35 x 35 mm, longueur 1600 mm, épaisseur de matériau 3 mm	
221381	S. C.	gants de protection, en nitrile coloris gris/noir avec revêtement nitrile, lisse, taille 9	
223711	1	stylos à bille, couleur d'encre bleu, épaisseur de trait 0,32 mm, tige en transparent	
227306		cutter de sécurité, lame trapézoïdale à ressort avec rétractation de lame automatique, longueur de lame 58 mm, avec chargeur pour lames de rechange	
531546		film de protection pour palettes, longueur x largeur 1600 x 1200 mm, En polyéthylène épaisseur 25 µm, en transparent	